AVISO DE ALTERAÇÃO DE
DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 001/2023

O Municipio de Irupi-ES, por
intermédio de seu Pregoeiro
Oficial, no uso de suas
atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados,
que se encontra ALTERADA a
data de abertura do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços
nº 001/2023, processo
Administrativo nº 000685/2022
que se realizará no dia e horário
abaixo especificado:
NOVA DATA DE RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: até as 12h00
do dia 31/01/2023.
NOVA DATA DE ABERTURA DA
SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: 12h30 do dia
31/01/2023.
A alteração se faz necessária pois
na data programada, 24/01/2023
o Pregoeiro Oficial e a Equipe de
Apoio estarão participando de
curso Presencial para atualização.
Ficam mantidas todas as
condições do Edital e seus anexos.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de
recarga de oxigênio medicinal, em
atendimento a Secretaria de
Municipal de Saúde, conforme
especificações e quantidades
estimadas, através do sistema
http://bll.org.br.
O edital e seus anexos se
encontra disponivel para
download no site da Prefeitura
www.irupi.es.gov.br e na
plataforma BLL .
Endereço Eletrônico:
www.bll.org.br.
ID: 2023.033E0500001.02.0001

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro Oficial